
 

 
SECRETARIA ESTADO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E OBRAS 

PÚBLICAS - SEDOP 
Tv. do Chaco, 2158 – Marco / CEP: 66.093-542- Belém-Pará 

 
 EXTRATO 

 
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2018. 

O Secretário de Estado de Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas - 

SEDOP, no uso de suas atribuições legais, da Constituição e considerando os 

princípios que regem a administração pública, em especial, os da legalidade e 

publicidade.  

RESOLVE:  

I. TORNA PÚBLICO o resultado do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 

SIMPLIFICADO nº 02/2018 - SEDOP, para provimento de 01 vaga 

temporária de nível médio; 

II. DIVULGAR no site www.sipros.pa.gov.br o candidato aprovado; 

III. CONVOCAR o candidato aprovado a comparecer no dia 05/07/2018, no 

horário de 8h às 14h, na Tv. do Chaco, 2158 – Bairro: Marco munido da 

documentação exigida (original e cópia) no Anexo VII do presente Edital, 

para assinatura do contrato administrativo temporário. 

 
Belém, 03 de julho de 2018. 
 
 
 
 
RUY KLAUTAU DE MENDONÇA 
Secretário de Estado de Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas 
 

 

http://www.sipros.pa.gov.br/

